
Magnetismi  voi  vaikuttaa  kehoon 
seuraavasti: 
 

 tasapainottaa ja tukee kehon omia 
toimintoja 

 

 edistää verenkiertoa lisäten solujen 
hapenottokykyä sekä hormonierityksen 
tasapainoa  

 

 nopeuttaa kudosten uudistumista sekä 
luun muodostumista 

 

 kiihdyttää aineenvaihduntaa  
 

 lievittää kipua 
 

 vähentää lihasarkuutta 
 

 ylläpitää pH‐tasapainoa tehostaen siten 
ruuansulatusta 

 

 lievittää lihasjännityksiä sekä 
päänsärkyä 

 

 parantaa unen laatua 
 

 rentouttaa kehoa ja mieltä  
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ENERGETIX BINGEN ‐KORUISSA MAGNEETTITERAPEUTTISIA VAIKUTUKSIA 
Korkealaatuisten korujen magnetismi tukee kehon omia toimintoja 

 
Yksi  elämän  peruselementeistä  on  magnetismi.  Ihmiskehon  sähköisesti 
latautuneet solut tarvitsevat maan magneettikenttää toimiakseen optimaalisesti. 
Geologisten  tutkimusten  mukaan  viimeisen  500  vuoden  aikana  luonnon  oma 
magnetismi on kuitenkin vähentynyt puoleen. Nykyisin useat ihmiset kärsivätkin 
herkemmin  muun  muassa  päänsärystä,  hartioiden  ja  selän  jäykkyyksistä, 
huimauksesta  sekä  väsymyksestä.  Lisäämällä  kehon  magnetismia  Energetix 
Bingenin  magneettiterapiakoruilla  monet  kehon  toiminnot  voivat  elpyä  ja 
epämiellyttävät  olotilat  voivat  hävitä.  Vuodesta  2002  lähtien  saksalainen 
Energetix Bingen on hyödyntänyt koruissaan magnetismin hyvinvointia edistävää 
voimaa, johon luottaa tällä hetkellä noin kahdeksan miljoonaa Energetix Bingen ‐
korujen käyttäjää ympäri maailmaa. 
 

Energetix Bingenin koruissa laadukkaita neodyymi‐magneetteja ja näyttäviä yksityiskohtia 
Energetix  Bingen  tarjoaa  korkealaatuisen  kokoelman  karaattikullalla  ja  rodiumilla 
päällystettyjä  magneettiterapiakoruja  ja  ‐oheistuotteita  naisille,  miehille,  lapsille  ja  jopa 
lemmikeille.  Monipuolinen,  nikkelitön  korumallisto  koostuu  klassisista,  moderneista, 
näyttävistä,  hauskoista  ja  sporttisista  ranne‐,  kaula‐  ja  korvakoruista  sekä  sormuksista. 
Mallistoon kuuluu myös ketjuja,  riipuksia, koristekiviä  ja muita erillisiä osia,  joista voi koota 
mielensä mukaisia koruja.   
 

Energetix Bingen ‐koruissa on pääsääntöisesti ainakin yksi neodyymi‐kestomagneetti, joka on 
voimakkuudeltaan vähintään 0,12 teslaa (1200 gaussia). Poikkeuksellisesti Energetix Bingen ‐
korvakorujen magneetit ovat useimmiten 0,08 teslaa (800 gaussia). Tesla tai gaussi tarkoittaa 
magneetin  voimakkuutta,  joka  läpäisee  ihon  neliösenttimetrin  kokoiselta  alueelta. 
Magneettiterapiakoruista  ei  imeydy  vieraita  aineita  kehoon  eikä  niillä  ole  todettu  olevan 
haitallisia  sivuvaikutuksia.  Korujen  magneeteissa  käytetty  neodyymi  on  maan  26.  yleisin 
alkuaine. Näyttävimmissä koruissa on käytetty laadukkaita Swarovski‐kristalleja, zirkonia‐kiviä 
ja jalokiviä.  
 

Energetix Bingen ‐magneettiterapiakorujen säännöllinen käyttö edistää hyvinvointia 
Energetix Bingen  ‐magneettiterapiakorujen neodyymi‐magneetit voivat edistää verenkiertoa, 
ja  siten  kiihdyttää  aineenvaihduntaa  ja  lisätä  hapenmäärää  soluissa.  Säännöllisen  käytön 
myötä myös energiataso kohenee ja erilaiset kivut voivat lieventyä. Koruja ei tarvitse käyttää 
koko ajan, mutta säännöllinen käyttö on suositeltavaa. Magneettiterapiakorujen positiivisen 
vaikutuksen voi huomata jo parissa päivässä.  

 

Energetix  Bingenin  magneettiterapeuttiset  korut  eivät  sovellu  käytettäväksi  lääketieteellisten  laitteiden,  kuten 
sydämentahdistimen,  kanssa,  sillä  korujen  magneettisuus  voi  tyhjentää  laitteen  patterit.  Koruja  ei  myöskään 
suositella raskaana oleville, sillä niiden mahdollisia vaikutuksia raskauteen ei ole vielä tutkittu tarpeeksi. 
 

Energetix Bingenin valikoima tarjoaa koruja ja oheistuotteita moneen tarpeeseen 
Energetix  Bingen  ‐korumalliston  suosituin  tuote  on  Magneettisydän,  joka  voidaan  laittaa  mihin  tahansa 
vartalonosaan lievittämään kipua sekä parantamaan verenkiertoa. Magneettisydän koostuu kahdesta osasta: Toinen 
osa  asetetaan  vaatteen  sisäpuolelle  siten,  että  Energetix  Bingen  ‐sammakkologolla  tai  kuparilla  varustettu 
magneettipuoli  tulee  ihoa  vasten.  Kyseinen  osa  on  joko  kokonaan  ruostumatonta  terästä  tai  puoliksi  kuparia  ja 
puoliksi terästä. Vaatteen ulkopuolelle asetettava vastakappale pitää magneetin paikoillaan. Hinta: 39 € 
 

Korujen  lisäksi  Energetix  Bingenin  valikoimaan  kuuluu  myös  magneettiterapeuttisia  oheistuotteita,  kuten  veden 
ionisoimiseen käytettävä Magneettitikku. Ionisointi voi poistaa mahdollisia bakteereja, raskasmetalleja, klooria sekä 
hajun  vedestä.  Lisäksi  se  voi  lisätä  hapen määrää  vedessä.  Ionisoitu  vesi  voi  parantaa mineraalien  ja  vitamiinien 
imeytymistä kehoon sekä kiihdyttää kuona‐aineiden poistumista kehosta. Magneettitikulla veden tai muun nesteen, 
kuten maidon, mehun tai viinin, ionisoituminen kestää noin 10–15 minuuttia. Ionisoitu vesi sopii erinomaisesti myös 
ruuanlaittoon sekä eläimille ja kasveille. Hinta: 29 € 
 

 
 

 



Magneettiterapian historia 

 Magneettiterapiaa on harjoitettu yli 4000 vuotta. Muinaisessa Aasiassa, Kreikassa ja Egyptissä ihmiset käyttivät parantamiseen 
jäähtynyttä laavaa, johon oli kerääntynyt maapallon magnetismia. Esimerkiksi Egyptin kuningatar Kleopatran tiedetään hieroglyfien 
perusteella käyttäneen otsapantaa, jossa oli magneetti. 

 1800‐ ja 1900‐lukujen vaihteessa magneettiterapialla parannettiin muun muassa kihtiä ja lievennettiin erilaisia kipuja. Lääkärit 
määräsivät potilailleen magneettisia rannekkeita, amuletteja ja vöitä. 

 1920‐luvulla penisilliinin löytymisen ja antibiootin kehittämisen myötä magneettiterapia jäi hieman unohduksiin.  

 1950‐luvulla japanilaiset ja venäläiset tiedemiehet löysivät magneettiterapian uudelleen, kun he selvittivät syyn maahan palanneiden 
kosmonauttien ja astronauttien terveydelle haitallisiin alhaisiin mineraalitasoihin. Maan magneettikentän puuttuminen aiheutti 
muun muassa masennusta ja osteoporoosia. Nykyään magneetteja asennetaan astronauttien pukuihin sekä avaruussukkuloihin. 

 Vuonna 1978 Yhdysvaltain elintarvike‐ ja lääkevirasto FDA julisti magneettiterapian turvalliseksi hoitomuodoksi erityisesti kipujen ja 
luunmurtumien hoidossa.   

 Vuonna 1987 Maailman terveysjärjestö WHO julkaisi tutkimuksen, jonka mukaan staattinen magneettikenttä ei aiheuta 
minkäänlaista terveysriskiä. 

 Nykyään magneettiterapia on yleisesti hyväksytty hoitomuoto sairaaloissa ja klinikoilla yli 45 maassa.  

 
 

 
 
 
 

Jälleenmyynti:   Hyvin varustetut pientavaraliikkeet kuten koru‐, kello‐, lahjatavara‐ ja vaateliikkeet sekä kauneushoitolat ja 
kampaamot 
Lisäksi yksityiset jälleenmyyjät ja terapeutit kautta maan 
 

Kuluttajatiedustelut:  ENERGETIX Bingen, puh. 010 346 6980, info@energetix.tv  
   
Lisätietoja:  Meridiaani T:mi, Marianne Kostamo, puh. 040 700 0837, marianne.kostamo@meridiaani.fi 
  www.energetix.tv 

 
Viestintä:  PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

  maarit.heikkila@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
  marko.vikman@promode.fi / kuvauslainat 
 
 
 
 

Vuonna  2002  perustettu  ENERGETIX  GmbH  &  Co  KG  Bingen  on monitaso‐markkinointialalla maailman  johtava magneettikorutuottaja. 
ENERGETIX Bingenin magneettikoruja käyttää maailmanlaajuisesti tilastojen mukaan noin kahdeksan miljoonaa ihmistä. Vuosittainen myynti 
on  noin  60  miljoonaa  euroa.  Myynti  tapahtuu  jälleenmyyjien  kautta  liikkeissä,  kodeissa,  harrastuksien  parissa,  messuilla  ja 
myyntitapahtumissa. ENERGETIX Bingen  toimii yli 18 000  jälleenmyyjänsä kautta  jo 30 maassa.  Jälleenmyyjiä on kaikissa EU‐maissa,  Itä‐
Euroopassa,  Yhdysvalloissa  ja  Costa  Ricassa.  Yritys  kouluttaa  jälleenmyyjistään  ammattilaisia,  jotka  haluavat  koota  omia  ryhmiä  tai 
ainoastaan  markkinoida  tuotteita.  ENERGETIX  Bingen  vastaa  lukuisten  eri  maiden  suoramyyntiliittojen  eettisiä  kriteerejä.  Yrityksen 
toimitusjohtaja ja pääosakas on saksalainen Roland Förster. 


